Pasqyra e Performances

2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

9,709,025

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

T¢ ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

8,263,104

1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

8,263,104

2. T¢ tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

808,731

1. Paga dhe shpérblime

693,000

2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

115,731

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

35,259

Shpenzime té tjera shfrytézimi

636,832

Té ardhura té tjera

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése (paraqitur vecmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2. T¢é ardhura nga investimet dhe huaté e Yjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té ljera té ngjashme (paragitur vecmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra

Shpenzime financiare

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet DEr tu
paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime t é tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

(34,901)

Shpenzime te panjohura

2,293

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

3,255

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

3,255

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

(38,156)

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




